
福井県支部

┌┌┌
┏┌┌
┏┏┌
┏┏┏

北⾥⼤学同窓会福井県⽀部⻑ 伊藤 善祐 
〒911-0844 福井県勝⼭市⿅⾕町⻄遅⽻⼝ 13-9 
E-mail ：fukuikenshibu@kitasato-dousoukai.jp 
TEL：0779-89-2082 

                                
 

平成 25 年 1 月 28 日 

 

北里大学同窓会福井県支部 

   会 員 各 位 

 
福井県支部 

                               支部長 伊藤 善祐  
 

平成 24 年度定期総会・懇親会の開催について(ご案内) 
                       
拝啓 
今年は例年に無く雪が少ない冬となりましたが、皆様には益々ご清祥のこととお慶 

び申し上げます。平素は当支部の運営にご理解並びにご協力を賜り、厚く御礼申し上 

げます。 

現在、同窓会本部では支部活動の活性化を目指していますが、当支部では昭和 61 年

の設立以来会報の発行やホームページ、総会・懇親会の開催を継続しています。   

つきましては、3月 8日(金)福井市内にて『平成 24 年度定期総会・懇親会』を別紙の

とおり開催いたします。最近出席される方が少なくなりましたので、お誘い合わせの  

うえ多数ご出席いただければ幸いです。 

これからも寒い日が続きますので、くれぐれもご自愛のほどお祈り申し上げます。 

                                   敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

                        

  

 

 

 

この案内状は、同窓会本部から提供された宛名ラベルでお送りしています。お手数で

すが、“出欠”を同封のはがきにてご返信ください。 

 

福井県支部ホームページ： 

“北里福井県支部”で検索してください。 

2012(平成 24)年、北里大学が創立50周年を、2014(平成 26)年に

は北里研究所が創立 100 周年を迎えます。学校法人北里研究所は、

これを契機に創立記念事業「Kitasato100×50 プロジェクト【未来

科学の創造～Pioneer the Next～】」が進められています。 



福井県支部

 
 
 

 

総会・懇親会のご案内 
 

北里大学同窓会福井県支部

 

  平成 24 年度福井県支部定期総会・懇親会を下記のとおり開催いたしますので、お誘い合わせの

うえご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

日 時 ： 平成 25 年 3 月 8 日(金) 
  
 18：00    受 付 
      
 18：30   定期総会  

     
 19：00    懇 親 会  
       
 21：00    閉 会 
          

場 所 ： トラットリア チャオ 

福井市中央 1丁目 22-8  TEL（0776）23-0617 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
  

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
<JR 福井駅前南通りを徒歩 5分：○✓印の場所> 

会 費 ： 3,000 円  ＊当日徴収させていただきます。 

 

出欠のご返事は、同封のはがきにて 3月 2 日(土) までにお願い致します。 

        

お問い合わせ：伊 藤 善 祐 

              自 宅 / TEL(0779)89-2082  

勤務先 / 福井循環器病院 臨床検査科 TEL(0776)54-5660 

      


